
马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2020年第三期（总第197期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

    SPCC

≥0.20 6420.00 834.60 7254.60
≥0.21 6400.00 832.00 7232.00
≥0.22 6380.00 829.40 7209.40
≥0.23 6360.00 826.80 7186.80
≥0.24 6340.00 824.20 7164.20
≥0.25 6320.00 821.60 7141.60
≥0.30 6270.00 815.10 7085.10
≥0.35 6220.00 808.60 7028.60
≥0.40 6170.00 802.10 6972.10
≥0.45 6130.00 796.90 6926.90
≥0.50 6090.00 791.70 6881.70
≥0.60 6050.00 786.50 6836.50
≥0.70 6030.00 783.90 6813.90
 ≥0.80 5990.00 778.70 6768.70
≥0.90 5940.00 772.20 6712.20
≥1.00 5910.00 768.30 6678.30
≥1.20 5890.00 765.70 6655.70
 ≥1.50 5890.00 765.70 6655.70
 ≥1.90 5910.00 768.30 6678.30
≥2.3 6040.00 785.20 6825.20
>2.5 6130.00 796.90 6926.90

SPCD

≥0.20 6620.00 860.60 7480.60
≥0.21 6600.00 858.00 7458.00
≥0.22 6580.00 855.40 7435.40
≥0.23 6560.00 852.80 7412.80
≥0.24 6540.00 850.20 7390.20
≥0.25 6520.00 847.60 7367.60
≥0.30 6470.00 841.10 7311.10
≥0.35 6420.00 834.60 7254.60
≥0.40 6370.00 828.10 7198.10
≥0.45 6330.00 822.90 7152.90
≥0.50 6290.00 817.70 7107.70
≥0.60 6250.00 812.50 7062.50
≥0.70 6230.00 809.90 7039.90
 ≥0.80 6190.00 804.70 6994.70
≥0.90 6140.00 798.20 6938.20
≥1.00 6110.00 794.30 6904.30
≥1.20 6090.00 791.70 6881.70
 ≥1.50 6090.00 791.70 6881.70
 ≥1.90 6110.00 794.30 6904.30
≥2.3 6240.00 811.20 7051.20
>2.5 6330.00 822.90 7152.90



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2020年第三期（总第197期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

MBC1

≥0.20 6520.00 847.60 7367.60
≥0.21 6500.00 845.00 7345.00
≥0.22 6480.00 842.40 7322.40
≥0.23 6460.00 839.80 7299.80
≥0.24 6440.00 837.20 7277.20
≥0.25 6420.00 834.60 7254.60
≥0.30 6370.00 828.10 7198.10
≥0.35 6320.00 821.60 7141.60
≥0.40 6270.00 815.10 7085.10
≥0.45 6230.00 809.90 7039.90
≥0.50 6190.00 804.70 6994.70
≥0.60 6150.00 799.50 6949.50
≥0.70 6130.00 796.90 6926.90
 ≥0.80 6090.00 791.70 6881.70
≥0.90 6040.00 785.20 6825.20
≥1.00 6010.00 781.30 6791.30
≥1.20 5990.00 778.70 6768.70
 ≥1.50 5990.00 778.70 6768.70
 ≥1.90 6010.00 781.30 6791.30
≥2.3 6140.00 798.20 6938.20
>2.5 6230.00 809.90 7039.90

MBC3

≥0.20 6470.00 841.10 7311.10
≥0.21 6450.00 838.50 7288.50
≥0.22 6430.00 835.90 7265.90
≥0.23 6410.00 833.30 7243.30
≥0.24 6390.00 830.70 7220.70
≥0.25 6370.00 828.10 7198.10
≥0.30 6320.00 821.60 7141.60
≥0.35 6270.00 815.10 7085.10
≥0.40 6220.00 808.60 7028.60
≥0.45 6180.00 803.40 6983.40
≥0.50 6140.00 798.20 6938.20
≥0.60 6100.00 793.00 6893.00
≥0.70 6080.00 790.40 6870.40
 ≥0.80 6040.00 785.20 6825.20
≥0.90 5990.00 778.70 6768.70
≥1.00 5960.00 774.80 6734.80
≥1.20 5940.00 772.20 6712.20
 ≥1.50 5940.00 772.20 6712.20
 ≥1.90 5960.00 774.80 6734.80
≥2.3 6090.00 791.70 6881.70
>2.5 6180.00 803.40 6983.40



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2020年第三期（总第197期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

MCJD1

≥0.20 6600.00 858.00 7458.00
≥0.21 6580.00 855.40 7435.40
≥0.22 6560.00 852.80 7412.80
≥0.23 6540.00 850.20 7390.20
≥0.24 6520.00 847.60 7367.60
≥0.25 6500.00 845.00 7345.00
≥0.30 6450.00 838.50 7288.50
≥0.35 6400.00 832.00 7232.00
≥0.40 6350.00 825.50 7175.50
≥0.45 6310.00 820.30 7130.30
≥0.50 6270.00 815.10 7085.10
≥0.60 6230.00 809.90 7039.90
≥0.70 6210.00 807.30 7017.30
 ≥0.80 6170.00 802.10 6972.10
≥0.90 6120.00 795.60 6915.60
≥1.00 6090.00 791.70 6881.70
≥1.20 6070.00 789.10 6859.10
 ≥1.50 6070.00 789.10 6859.10
 ≥1.90 6090.00 791.70 6881.70
≥2.3 6220.00 808.60 7028.60
>2.5 6310.00 820.30 7130.30

MCJD3、MCJD6、
MYHS1

≥0.20 6470.00 841.10 7311.10
≥0.21 6450.00 838.50 7288.50
≥0.22 6430.00 835.90 7265.90
≥0.23 6410.00 833.30 7243.30
≥0.24 6390.00 830.70 7220.70
≥0.25 6370.00 828.10 7198.10
≥0.30 6320.00 821.60 7141.60
≥0.35 6270.00 815.10 7085.10
≥0.40 6220.00 808.60 7028.60
≥0.45 6180.00 803.40 6983.40
≥0.50 6140.00 798.20 6938.20
≥0.60 6100.00 793.00 6893.00
≥0.70 6080.00 790.40 6870.40
 ≥0.80 6040.00 785.20 6825.20
≥0.90 5990.00 778.70 6768.70
≥1.00 5960.00 774.80 6734.80
≥1.20 5940.00 772.20 6712.20
 ≥1.50 5940.00 772.20 6712.20
 ≥1.90 5960.00 774.80 6734.80
≥2.3 6090.00 791.70 6881.70
>2.5 6180.00 803.40 6983.40



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2020年第三期（总第197期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

SPCCT-TS、
SPCCT-TG

≥0.20 6470.00 841.10 7311.10
≥0.21 6450.00 838.50 7288.50
≥0.22 6430.00 835.90 7265.90
≥0.23 6410.00 833.30 7243.30
≥0.24 6390.00 830.70 7220.70
≥0.25 6370.00 828.10 7198.10
≥0.30 6320.00 821.60 7141.60
≥0.35 6270.00 815.10 7085.10
≥0.40 6220.00 808.60 7028.60
≥0.45 6180.00 803.40 6983.40
≥0.50 6140.00 798.20 6938.20
≥0.60 6100.00 793.00 6893.00
≥0.70 6080.00 790.40 6870.40
 ≥0.80 6040.00 785.20 6825.20
≥0.90 5990.00 778.70 6768.70
≥1.00 5960.00 774.80 6734.80
≥1.20 5940.00 772.20 6712.20
 ≥1.50 5940.00 772.20 6712.20
 ≥1.90 5960.00 774.80 6734.80
≥2.3 6090.00 791.70 6881.70
>2.5 6180.00 803.40 6983.40

M380AS、M380DR

≥0.20 6920.00 899.60 7819.60
≥0.21 6900.00 897.00 7797.00
≥0.22 6880.00 894.40 7774.40
≥0.23 6860.00 891.80 7751.80
≥0.24 6840.00 889.20 7729.20
≥0.25 6820.00 886.60 7706.60
≥0.30 6770.00 880.10 7650.10
≥0.35 6720.00 873.60 7593.60
≥0.40 6670.00 867.10 7537.10
≥0.45 6630.00 861.90 7491.90
≥0.50 6590.00 856.70 7446.70
≥0.60 6550.00 851.50 7401.50
≥0.70 6530.00 848.90 7378.90
 ≥0.80 6490.00 843.70 7333.70
≥0.90 6440.00 837.20 7277.20
≥1.00 6410.00 833.30 7243.30
≥1.20 6390.00 830.70 7220.70
 ≥1.50 6390.00 830.70 7220.70
 ≥1.90 6410.00 833.30 7243.30
≥2.3 6540.00 850.20 7390.20
>2.5 6630.00 861.90 7491.90



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2020年第三期（总第197期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

DC01、DC01-AS

≥0.20 6450.00 838.50 7288.50
≥0.21 6430.00 835.90 7265.90
≥0.22 6410.00 833.30 7243.30
≥0.23 6390.00 830.70 7220.70
≥0.24 6370.00 828.10 7198.10
≥0.25 6350.00 825.50 7175.50
≥0.30 6300.00 819.00 7119.00
≥0.35 6250.00 812.50 7062.50
≥0.40 6200.00 806.00 7006.00
≥0.45 6160.00 800.80 6960.80
≥0.50 6120.00 795.60 6915.60
≥0.60 6080.00 790.40 6870.40
≥0.70 6060.00 787.80 6847.80
 ≥0.80 6020.00 782.60 6802.60
≥0.90 5970.00 776.10 6746.10
≥1.00 5940.00 772.20 6712.20
≥1.20 5920.00 769.60 6689.60
 ≥1.50 5920.00 769.60 6689.60
 ≥1.90 5940.00 772.20 6712.20
≥2.3 6070.00 789.10 6859.10
>2.5 6160.00 800.80 6960.80

DC03

≥0.20 6650.00 864.50 7514.50
≥0.21 6630.00 861.90 7491.90
≥0.22 6610.00 859.30 7469.30
≥0.23 6590.00 856.70 7446.70
≥0.24 6570.00 854.10 7424.10
≥0.25 6550.00 851.50 7401.50
≥0.30 6500.00 845.00 7345.00
≥0.35 6450.00 838.50 7288.50
≥0.40 6400.00 832.00 7232.00
≥0.45 6360.00 826.80 7186.80
≥0.50 6320.00 821.60 7141.60
≥0.60 6280.00 816.40 7096.40
≥0.70 6260.00 813.80 7073.80
 ≥0.80 6220.00 808.60 7028.60
≥0.90 6170.00 802.10 6972.10
≥1.00 6140.00 798.20 6938.20
≥1.20 6120.00 795.60 6915.60
 ≥1.50 6120.00 795.60 6915.60
 ≥1.90 6140.00 798.20 6938.20
≥2.3 6270.00 815.10 7085.10
>2.5 6360.00 826.80 7186.80



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2020年第三期（总第197期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

电镀锌基板
（MEGC1）

≥0.20 6500.00 845.00 7345.00
≥0.21 6480.00 842.40 7322.40
≥0.22 6460.00 839.80 7299.80
≥0.23 6440.00 837.20 7277.20
≥0.24 6420.00 834.60 7254.60
≥0.25 6400.00 832.00 7232.00
≥0.30 6350.00 825.50 7175.50
≥0.35 6300.00 819.00 7119.00
≥0.40 6250.00 812.50 7062.50
≥0.45 6210.00 807.30 7017.30
≥0.50 6170.00 802.10 6972.10
≥0.60 6130.00 796.90 6926.90
≥0.70 6110.00 794.30 6904.30
 ≥0.80 6070.00 789.10 6859.10
≥0.90 6020.00 782.60 6802.60
≥1.00 5990.00 778.70 6768.70
≥1.20 5970.00 776.10 6746.10
 ≥1.50 5970.00 776.10 6746.10
 ≥1.90 5990.00 778.70 6768.70
≥2.3 6120.00 795.60 6915.60
>2.5 6210.00 807.30 7017.30

电镀锌基板
（MEGC2）

≥0.20 6570.00 854.10 7424.10
≥0.21 6550.00 851.50 7401.50
≥0.22 6530.00 848.90 7378.90
≥0.23 6510.00 846.30 7356.30
≥0.24 6490.00 843.70 7333.70
≥0.25 6470.00 841.10 7311.10
≥0.30 6420.00 834.60 7254.60
≥0.35 6370.00 828.10 7198.10
≥0.40 6320.00 821.60 7141.60
≥0.45 6280.00 816.40 7096.40
≥0.50 6240.00 811.20 7051.20
≥0.60 6200.00 806.00 7006.00
≥0.70 6180.00 803.40 6983.40
 ≥0.80 6140.00 798.20 6938.20
≥0.90 6090.00 791.70 6881.70
≥1.00 6060.00 787.80 6847.80
≥1.20 6040.00 785.20 6825.20
 ≥1.50 6040.00 785.20 6825.20
 ≥1.90 6060.00 787.80 6847.80
≥2.3 6190.00 804.70 6994.70
>2.5 6280.00 816.40 7096.40



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2020年第三期（总第197期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

电镀锌基板
（MEGC3）

≥0.20 6670.00 867.10 7537.10
≥0.21 6650.00 864.50 7514.50
≥0.22 6630.00 861.90 7491.90
≥0.23 6610.00 859.30 7469.30
≥0.24 6590.00 856.70 7446.70
≥0.25 6570.00 854.10 7424.10
≥0.30 6520.00 847.60 7367.60
≥0.35 6470.00 841.10 7311.10
≥0.40 6420.00 834.60 7254.60
≥0.45 6380.00 829.40 7209.40
≥0.50 6340.00 824.20 7164.20
≥0.60 6300.00 819.00 7119.00
≥0.70 6280.00 816.40 7096.40
 ≥0.80 6240.00 811.20 7051.20
≥0.90 6190.00 804.70 6994.70
≥1.00 6160.00 800.80 6960.80
≥1.20 6140.00 798.20 6938.20
 ≥1.50 6140.00 798.20 6938.20
 ≥1.90 6160.00 800.80 6960.80
≥2.3 6290.00 817.70 7107.70
>2.5 6380.00 829.40 7209.40

搪瓷钢（MTC1）

≥0.20 6720.00 873.60 7593.60
≥0.21 6700.00 871.00 7571.00
≥0.22 6680.00 868.40 7548.40
≥0.23 6660.00 865.80 7525.80
≥0.24 6640.00 863.20 7503.20
≥0.25 6620.00 860.60 7480.60
≥0.30 6570.00 854.10 7424.10
≥0.35 6520.00 847.60 7367.60
≥0.40 6470.00 841.10 7311.10
≥0.45 6430.00 835.90 7265.90
≥0.50 6390.00 830.70 7220.70
≥0.60 6350.00 825.50 7175.50
≥0.70 6330.00 822.90 7152.90
 ≥0.80 6290.00 817.70 7107.70
≥0.90 6240.00 811.20 7051.20
≥1.00 6210.00 807.30 7017.30
≥1.20 6190.00 804.70 6994.70
 ≥1.50 6190.00 804.70 6994.70
 ≥1.90 6210.00 807.30 7017.30
≥2.3 6340.00 824.20 7164.20
>2.5 6430.00 835.90 7265.90



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2020年第三期（总第197期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

搪瓷钢（MTC2）

≥0.20 6570.00 854.10 7424.10
≥0.21 6550.00 851.50 7401.50
≥0.22 6530.00 848.90 7378.90
≥0.23 6510.00 846.30 7356.30
≥0.24 6490.00 843.70 7333.70
≥0.25 6470.00 841.10 7311.10
≥0.30 6420.00 834.60 7254.60
≥0.35 6370.00 828.10 7198.10
≥0.40 6320.00 821.60 7141.60
≥0.45 6280.00 816.40 7096.40
≥0.50 6240.00 811.20 7051.20
≥0.60 6200.00 806.00 7006.00
≥0.70 6180.00 803.40 6983.40
 ≥0.80 6140.00 798.20 6938.20
≥0.90 6090.00 791.70 6881.70
≥1.00 6060.00 787.80 6847.80
≥1.20 6040.00 785.20 6825.20
 ≥1.50 6040.00 785.20 6825.20
 ≥1.90 6060.00 787.80 6847.80
≥2.3 6190.00 804.70 6994.70
>2.5 6280.00 816.40 7096.40

搪瓷钢（MTC3）

≥0.20 6520.00 847.60 7367.60
≥0.21 6500.00 845.00 7345.00
≥0.22 6480.00 842.40 7322.40
≥0.23 6460.00 839.80 7299.80
≥0.24 6440.00 837.20 7277.20
≥0.25 6420.00 834.60 7254.60
≥0.30 6370.00 828.10 7198.10
≥0.35 6320.00 821.60 7141.60
≥0.40 6270.00 815.10 7085.10
≥0.45 6230.00 809.90 7039.90
≥0.50 6190.00 804.70 6994.70
≥0.60 6150.00 799.50 6949.50
≥0.70 6130.00 796.90 6926.90
 ≥0.80 6090.00 791.70 6881.70
≥0.90 6040.00 785.20 6825.20
≥1.00 6010.00 781.30 6791.30
≥1.20 5990.00 778.70 6768.70
 ≥1.50 5990.00 778.70 6768.70
 ≥1.90 6010.00 781.30 6791.30
≥2.3 6140.00 798.20 6938.20
>2.5 6230.00 809.90 7039.90



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
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品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

SPA-C

≥0.20 7020.00 912.60 7932.60
≥0.21 7000.00 910.00 7910.00
≥0.22 6980.00 907.40 7887.40
≥0.23 6960.00 904.80 7864.80
≥0.24 6940.00 902.20 7842.20
≥0.25 6920.00 899.60 7819.60
≥0.30 6870.00 893.10 7763.10
≥0.35 6820.00 886.60 7706.60
≥0.40 6770.00 880.10 7650.10
≥0.45 6730.00 874.90 7604.90
≥0.50 6690.00 869.70 7559.70
≥0.60 6650.00 864.50 7514.50
≥0.70 6630.00 861.90 7491.90
 ≥0.80 6590.00 856.70 7446.70
≥0.90 6540.00 850.20 7390.20
≥1.00 6510.00 846.30 7356.30
≥1.20 6490.00 843.70 7333.70
 ≥1.50 6490.00 843.70 7333.70
 ≥1.90 6510.00 846.30 7356.30
≥2.3 6640.00 863.20 7503.20
>2.5 6730.00 874.90 7604.90

DC06-EK

≥0.20 6870.00 893.10 7763.10
≥0.21 6850.00 890.50 7740.50
≥0.22 6830.00 887.90 7717.90
≥0.23 6810.00 885.30 7695.30
≥0.24 6790.00 882.70 7672.70
≥0.25 6770.00 880.10 7650.10
≥0.30 6720.00 873.60 7593.60
≥0.35 6670.00 867.10 7537.10
≥0.40 6620.00 860.60 7480.60
≥0.45 6580.00 855.40 7435.40
≥0.50 6540.00 850.20 7390.20
≥0.60 6500.00 845.00 7345.00
≥0.70 6480.00 842.40 7322.40
 ≥0.80 6440.00 837.20 7277.20
≥0.90 6390.00 830.70 7220.70
≥1.00 6360.00 826.80 7186.80
≥1.20 6340.00 824.20 7164.20
 ≥1.50 6340.00 824.20 7164.20
 ≥1.90 6360.00 826.80 7186.80
≥2.3 6490.00 843.70 7333.70
>2.5 6580.00 855.40 7435.40

说明：

        1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2020年第三期（总第197期）说明书。

        2、本价格表自2020年3月1日起执行。


